
คำส่ังองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง 
ที ๔๔ /  ๒๔๖๔

เร่ือง แต่งต้ังผู้ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๔ และมาตรา ๒๔ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหาร 
งานบ ุคคลส ่วนท ้องถ ิ่น  พ.ศ. ๒๔๔๒ ประกอบก ับประกาศคณ ะกรรมการกลางพ น ักงานส ่วนตำบล 
เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ประกาศ ณ วันที่ 
๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๔๔๔ และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี ๔๑) พ.ศ. ๒๔๖๔ หมวด ๑๑ ข้อ ๒๔๐ (๓) ผู้อำนวยการกอง 
หรือหัวหน้าส่วนราชการที่เรียกซื่ออย่างอื่น อาจมอบให้พนักงานส่วนตำบลในกอง หรือส่วนราชการนั้นปฏิบัติ 
ราชการแทนได้ เพื่อให้การบริหารงานและการปฏิบัติงานของกองคลัง เป็นไปด้วยความถูกต้อง อำนวยความ 
สะดวกแก่ประซาซน ความรวดเร็วในการปฏิบัติราชการ และเป็นประโยชน์แก่ทางราชการ จึงให้ นางลาวภัทร1ฆันฑ์ 
ลาชา ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน เลขที่ตำแหน่ง ๔๖-๓-๐๔-๔๒๐๓-๐๐๑ ปฏิบัติราชการแทน 
ผู้อำนวยการกองคลัง ในกรณีที่ผู้อำนวยการกองคลังไม่อยู่ หรือไม่สามารถปฏิบัติราชการได้

ให ้ผ ู้ปฏ ิบ ัต ิราชการแทนผ ู้อำนวยการกองคล ัง ปฏิบ ัต ิงานตามอำนาจ หน ้าท ี่และรักษา 
ผลประโยชน์ของทางราชการโดยเคร่งครัด และผู้รับมอบอำนาจจะมอบอำนาจให้แก่ผู้ดำรงตำแหน่งอื่นต่อไปไม,ได้

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๔๖๔ เป็นด้นไป 
ส่ัง ณ วันที่ ๔ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๔๖๔

1
4 '
^  '

(นายสมเกียรติ สารโภคา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง


